

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr.115  
din “15” septembrie 2021

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție __ ocds-b3wdp1-MD-1662451431354 __ din_06.09.2022
Obiectul de achiziției: <b>servicii de extindere Sistemului automatizat de supraveghere a circulației rutiere „Controlul traficului” în punctele de interes major, întru asigurarea securității traficului rutier</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	Lotul 1									
	Extinderea sistemului de supraveghere a circulației rutiere. <i>Posturi de supraveghere a circulației rutiere</i>	buc	13	89870.00	107844.00	1 168 310,00	1 401 972,00	20.12.2022		
	<b>Total lot 1</b>					<b>1 168 310,00</b>	<b>1 401 972,00</b>			
	<b>TOTAL</b>					<b>1 168 310,00</b>	<b>1 401 972,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Baci Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC "Rapid Link" SRL Adresa: MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi, 71/7

***Tabel de formare a costurilor cu indicarea punctuală a prețului pentru fiecare poziție în parte. A se considera parte componentă a Anexei nr. 23***

<b>Nr.</b>	<b>Bunurile/serviciile</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Preț Unitar Lei fără TVA</b>	<b>Suma Lei fără TVA</b>
<b><i>Echipamente comune și Consumabile</i></b>				
1.	Unitate de Procesare și Stocare a Informației	1 buc.	84 900,00 lei	84 900,00 lei
2.	HDD (8Tb)	8 buc.	6 100,00 lei	48 800,00 lei
3.	NAS	1 buc.	38 000,00 lei	38 000,00 lei
4.	Router Central Core	1 buc.	10 200,00 lei	10 200,00 lei
5.	Stație de lucru	1 buc.	14 500,00 lei	14 500,00 lei
6.	UPS tip 1 minim 1000W	1 buc.	2 550,00 lei	2 550,00 lei
7.	Cablu FTP pentru instalații exterioare	2 400 m.	6,00 lei	14 400,00 lei
8.	Conector RJ-45	1000 buc	0,75 lei	750,00 lei
9.	Fixator plastic min 250 mm (1000 buc)	1000 buc	0,60 lei	600,00 lei
10.	Fixator metalic min 500 mm	25 set	16,00 lei	400,00 lei
<b>Subtotal Echipamente comune și Consumabile (fără TVA) :</b>				<b>215 100,00 lei</b>
<b><i>Locație cu camere video bidirecționale - 9 locații</i></b>				
1.	Router Locație	9 buc.	3 300,00 lei	29 700,00 lei
2.	Switch PoE 4 porturi	9 buc.	1 100,00 lei	9 900,00 lei
3.	UPS tip 2 minim 600W	18 buc.	1 500,00 lei	27 000,00 lei
4.	Camera Video	18 buc.	14 000,00 lei	252 000,00 lei

5.	Servicii Configurare ( <i>Instalarea utilajului va fi realizata de catre Beneficiar</i> )	18 buc.	2 500,00 lei	45 000,00 lei
6.	Pilon metalic/beton	6 buc.	9 625,00 lei	57 750,00 lei
7.	Sursa Alimentare (12-24V, 5A) inclusiv Acumulator	18 buc.	960,00 lei	17 280,00 lei
8.	Software de gestionare si management	18 buc.	15 000,00 lei	270 000,00 lei
9.	Dulap metalic	18 buc	720,00 lei	12 960,00 lei
<b>Subtotal Locație cu camere video bidirecționale - 9 locații (fără TVA) :</b>				<b>721 590,00 lei</b>
<b><i>Locație cu camere PTZ (de dirijare automata de la distanță) - 4 locații</i></b>				
1.	Router Locație	4 buc.	3 300,00 lei	13 200,00 lei
2.	Switch PoE 4 porturi	4 buc.	1 100,00 lei	4 400,00 lei
3.	UPS tip 2 minim 600W	4 buc.	1 500,00 lei	6 000,00 lei
4.	Camera video PTZ	4 buc.	19 200,00 lei	76 800,00 lei
5.	Servicii Configurare	4 buc.	2 500,00 lei	10 000,00 lei
6.	Pilon metalic/beton	4 buc.	9 625,00 lei	38 500,00 lei
7.	Sursa Alimentare (12-24V, 5A) inclusiv Acumulator	4 buc.	960,00 lei	3 840,00 lei
8	Dulap metalic	4 buc.	720,00 lei	2 880,00 lei
<b>Subtotal Locație cu camere PTZ - 4 locații (fără TVA):</b>				<b>155 620,00 lei</b>
<b><i>Stoc echipamente de rezervă</i></b>				
1.	Router Locație	2 buc.	3 300,00 lei	6 600,00 lei
2.	Switch PoE 4 porturi	2 buc.	1 100,00 lei	2 200,00 lei
3.	UPS tip 2 minim 600W	2 buc.	1 500,00 lei	3 000,00 lei
4.	Camera Video	2 buc.	14 000,00 lei	28 000,00 lei
5.	Camera video PTZ	1 buc.	19 200,00 lei	19 200,00 lei
6.	Sursa Alimentare (12-24V, 5A) inclusiv Acumulator	5 buc.	960,00 lei	4 800,00 lei

7.	HDD (8Tb)	2 buc.	6 100,00 lei	12 200,00 lei
<b>Subtotal Stoc echipamente de rezervă (fără TVA):</b>				<b>76 000,00 lei</b>
<b>Total Exclusiv TVA:</b>				<b>1 168 310,00 lei</b>
<b>TVA:</b>				<b>233 662,00 lei</b>
<b>Total Inclusiv TVA:</b>				<b>1 401 972,00 lei</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Baci Victor În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC "Rapid Link" SRL Adresa: MD-2028, mun. Chisinau, str. Gh. Asachi, 71/7